
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  3/2022 - DL 10/202210/202227/01/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA.     (12213)1 SEEK AND FIND 1 - STUDENT'S BOOK MULTI ROM ANDDIGITAL BOOK, Ano 1, Ed 1.ISBN: 9786685723618 - Marca: MACMILLAN DO BRASIL UN 73,00  0,0000 54,00    3.942,002 SEEK AND FIND 2 - STUDENT'S BOOK MULTI ROM ANDDIGITAL BOOK, Ano 2, Ed: 2013ISBN: 9786685723625 - Marca: MACMILLAN DO BRASIL UN 62,00  0,0000 54,00    3.348,003 SEEK AND FIND 3 - STUDENT'S BOOK MULTI ROM ANDDIGITAL BOOK, Ano 2010, Ed 1.ISBN: 9786685723632 - Marca: MACMILLAN DO BRASIL UN 60,00  0,0000 54,00    3.240,004 SEEK AND FIND 4 - STUDENT'S BOOK MULTI ROM ANDDIGITAL BOOK, Ano 2010, Ed 1.ISBN 9786685723649 - Marca: MACMILLAN DO BRASIL UN 60,00  0,0000 54,00    3.240,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/20223/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços28/01/2022AQUISIÇÃO DE LIVROS DE INGLÊS PARA OS ALUNOS DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   28   de  Janeiro   de   2022.



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  3/2022 - DL 10/202210/202227/01/2022Folha:  2/2

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA.     (12213)5 SEEK AND FIND 5 - STUDENT'S BOOK MULTI ROM ANDDIGITAL BOOK, Ano 2010, Ed 1.ISBN: 9786685723656 - Marca: MACMILLAN DO BRASIL UN 70,00  0,0000 54,00    3.780,00Total do Fornecedor: 17.550,00Total Geral: 17.550,00

Rio Fortuna,   28   de  Janeiro   de   2022.


		2022-01-28T11:32:14-0300
	ROMIRIO SCHUEROFF:50944665934


		2022-01-28T11:32:28-0300
	ROMIRIO SCHUEROFF:50944665934




